
TV 10 OLÜMPIASTARTI 
   Võru ja Põlva maakonna I etapp

09. jaanuaril 2007 Võru Spordikeskuses

T+PV 1993.-1994.a.s. T+PN  1995.a. ja nooremad

Võru
koht

Põlva
koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal

PV 60m
1 1 Johannes Uibos 18.02.93 Antsla G 08,21 08,15
2 2 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 08,13 08,17
3 3 Hans Peeter Tulmin 08.05.93 Võru Kreutzwalgi G 08,32 08,23

1 4 Mihkel Peterson 06.05.93 Räpina ÜG 08,42 08,42
2 5 Tauri Tigasson Põlva ÜG 08,62 08,49
3 6 Alvar Tint Põlva ÜG 08,52 08,51
4 7 Mikk Kajasalu 19.01.93 Räpina ÜG 08,60 08,56
5 8 Gerret Kivirand 10.01.93 Kanepi G 08,88 08,89
6 9 Rando Tamm Ahja KK 08,90 08,90

4 10 Siim Kolga 1993 Kuldre Kool 08,91 08,92
5 11 Maikel Kronberg 12.02.94 Võru Kesklinna G 08,95 08,95
6 12 Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G 09,01 08,98

7 13 Kris-Gerhard Aabrams Põlva ÜG 08,93
8 14 Janar Tamm 07.03.93 Kanepi G 09,00
9 15 Raul Kalbus 07.05.94 Räpina ÜG 09,01

7 16 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 09,06
8 17 Mihkel Joonas 20.05.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,08
9 18 Kristjan Kirschenberg 1994 Kuldre Kool 09,11

10 19 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,14
10 20 Gerald Kivirand 24.03.94 Kanepi G 09,32

11 21 Ranet Olesk 15.07.93 Parksepa KK 09,43
12 22 Meelis Kelder 07.07.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,63
13 23 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 09,73

11 24 Rain Kikkas Tilsi PK 09,77
12 25 Reimo Kütt Tilsi PK 09,85
13 26 Kaimar Teplenkov Tilsi PK 09,86
14 27 Tauri Ostra Tilsi PK 09,94

14 28 Karel Kalamees 28.01.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 10,19
15 29 Mark Finagin 22.12.94 Kanepi G 10,20
16 30 Maikel Liiv Tilsi PK 10,23
17 31 Tauri Kihu Tilsi PK 10,58
17 32 Kaspar Siimann 24.08.94 Kanepi G 11,31

TN 60m
1 1 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 09,61 09,47

1 2 Krete Junson 07.08.95 Räpina ÜG 09,50 09,51
2 3 Merilin Salundi 14.11.95 Antsla G 09,61 09,51
3 4 Kätlin Plaado 08.07.95 Võru Spordikool 09,83 09,71
4 5 Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,84 09,78

2 6 Triin Junson 19.12.96 Räpina ÜG 09,82 09,81
3 7 Anette Simga Põlva ÜG 09,98 09,92
4 8 Kertrut Laskar Põlva KK 09,94 09,95

5 9 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 09,92 09,97
5 10 Marianne Leotoots Põlva ÜG 09,89 09,99
6 11 Sixtina Ladva 20.02.95 Kanepi G 10,22 10,33

6 12 Ilona Kardsepp 14.05.96 Võru Kreutzwalgi G 09,88 DNS
7 13 Johanna Piho 08.10.95 Parksepa KK 10,05
8 14 Hanna-Mai Vaikla 31.05.97 Võru Spordikool 10,09
9 15 Liina-Grete Uibopuu 1997 Kuldre Kool 10,12

10 16 Kati Kesselmann 18.09.96 Parksepa KK 10,18



Võru
koht

Põlva
koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal

11 17 Carmen Männiste 1995 Kuldre Kool 10,21
7 18 Mirjam Mehine 30.11.97 Värska G 10,31

12 19 Liina Punamäe 22.09.95 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 10,35
13 20 Merlin  Aasa 01.05.96 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 10,37

8 21 Tiina Ilves Põlva ÜG 10,41
14 22 Kristen Kiholane 12.12.96 Võru Spordikool 10,51

9 23 Kristiina Koort Tilsi PK 10,55
10 24 Karina Lehiste 16.07.96 Kanepi G 10,58

15 25 Katri-Liis Klaar 1996 Kuldre Kool 10,61
16 26 Maiki Prans 24.07.95 Antsla G 10,61
17 27 Sandra Siska 25.07.95 Antsla G 10,62

11 28 Kajali Kikkas Tilsi PK 10,64
18 29 Greteliis Kattus 24.07.95 Võru Kreutzwalgi G 10,73

12 30 Helena Lattik 14.05.96 Kanepi G 10,77
19 31 Karoliis Perli 24.02.95 Võru Kreutzwalgi G 10,78
20 32 Birgit Suss 10.03.97 Võru Spordikool 10,90

13 33 Kristiina Hiir 05.01.96 Kanepi G 11,01
14 34 Deivi Koppel 22.10.95 Kanepi G 11,10

21 35 Elin Oper 31.01.95 Võru Kreutzwalgi G 11,45

TV kaugus
1 1 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 4.99
2 2 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 4.70

1 3 Carolin Kivistik 03.03.94 Räpina ÜG 4.51
3 4 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 4.27
4 5 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 4.24
5 6 Silva Plakso 22.0593 Osula PK/Võru Spordikool 4.17
6 7 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 4.12
7 8 Maiu Mängli 04.03.94 Osula PK/Võru Spordikool 3.99
8 9 Eeva Tragel 09.05.94 Antsla G 3.84

2 10 Helene Leht 10.07.94 Kanepi G 3.82
9 11 Laura Joonas 24.02.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 3.80

3 12 Helika Aigro 18.03.93 Kanepi G 3.71
4 13 Jane Hiop 24.11.93 Kanepi G 3.70
5 14 Sandra Salu Tilsi PK 3.69

10 15 Mari  Melzar 1994 Kuldre Kool 3.61
11 16 Kaisa Jänis 03.06.93 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 3.55

6 17 Heret Adamson 06.01.93 Kanepi G 3.54
12 18 Kerli Hein 03.01.94 Võru Kesklinna G 3.51

7 19 Lisanne Tamm 30.06.94 Kanepi G 3.51
8 20 Grete-Liis Puru Tilsi PK 3.41

13 21 Daisi Simukova 06.11.94 Võru Kesklinna G 3.29
9 22 Vaivika Nikandrova Tilsi PK 3.21

14 23 Kerli Parts 29.11.94 Antsla G 3.13
15 24 Mirjam Lindmets 18.10.93 Osula PK 3.11
16 25 Egle-Riin Klaar 1994 Kuldre Kool 2.95

v.v. v.v. Merit Lindmets 13.05.92 Osula PK 3.30

PN kuul
1 1 Karl Kendra 11.08.95 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 8.72

1 2 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.94 Põlva ÜG 8.48
2 3 Oliver Hänman 13.02.95 Räpina ÜG 8.07

2 4 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G 7.64
3 5 Hardo Levo 11.01.95 Parksepa KK 7.62
4 6 Sten Kolats 1995 Antsla G 7.41

3 7 Marko Ootsing Tilsi PK 7.36
4 8 Henri Hiiend Põlva ÜG 7.05

5 9 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 6.97
5 10 Sander Tensing 13.12.96 Räpina ÜG 6.84

6 11 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 6.82
6 12 Kristjan Pärli 25.03.96 Kanepi G 6.59
7 13 Karel Keldu 09.11.95 Kanepi G 6.54



Võru
koht

Põlva
koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal

7 14 Sander Kirschenberg 1995 Kuldre Kool 6.53
8 15 Karl Ossis 02.02.95 Antsla G 6.47
9 16 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 6.41

10 16 Herki Hellamaa 1996 Antsla G 6.41
11 18 Timo Kuus 05.07.96 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 6.33

8 19 Taavi Tatrik Tilsi PK 6.04
9 20 Erik Listman Põlva ÜG 5.94

12 21 Sander Kikkas 13.03.95 Parksepa KK 5.55
13 22 Revo Pihu 95 Võru Spordikool 5.54

10 23 Koit Korela 23.06.96 Kanepi G 5.50
11 24 Reio Härm 01.08.96 Räpina ÜG 5.48
12 25 Kert Hüdsi 04.08.96 Räpina ÜG 5.28

14 26 Sepo Plangi 23.09.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 5.00
13 27 Karl Kahar 06.01.96 Kanepi G 4.92

15 28 Lars Johannes Sissas 19.06.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 4.70

PN 60m
1 1 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.94 Põlva ÜG 08,60 08,72

1 2 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 09,01 09,02
2 3 Mihkel Mehine 21.06.96 Värska G 09,20 09,05

2 4 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G 09,15 09,08
3 5 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,29 09,11
4 6 Ranet Kikkas 14.08.95 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,23 09,29

3 7 Erik Listman Põlva ÜG 09,43 09,45
5 8 Herki Hellamaa 1996 Antsla G 09,47 09,47

4 9 Henri Hiiend Põlva ÜG 09,46 09,47
5 10 Sander Tensing 13.12.96 Räpina ÜG 09,55 09,49

6 11 Jürgen Kolk 28.12.96 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,40 09,50
6 12 Kevin Hallop 21.09.97 Värska G 09,66 09,59

13 13 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 09,51
14 14 Timo Kuus 05.07.96 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 09,52
15 15 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 09,63
16 16 Sepo Plangi 23.09.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,71
17 17 Mikk Mandel 15.06.95 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,76

7 18 Kristjan Pärli 25.03.96 Kanepi G 09,77
18 19 Reiko Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwalgi G 09,77

8 20 Oliver Hänman 13.02.95 Räpina ÜG 09,81
19 21 Sander Kirschenberg 1995 Kuldre Kool 09,82
20 22 Rauno Tamm 24.08.96 Ahja KK 09,82

9 23 Oliver Lillestik 20.02.97 Värska G 09,84
21 24 Sander Kikkas 13.03.95 Parksepa KK 09,84

10 25 Reio Härm 01.08.96 Räpina ÜG 09,85
11 26 Karl Kahar 06.01.96 Kanepi G 09,86

22 27 Karl Kaur 1996 Kuldre Kool 09,89
23 28 Otto Abel 16.07.95 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 09,89
24 29 Ralf Sannikov 15.09.96 Võru Kreutzwalgi G /Võru Spordikool 09,91
25 30 Karl Ossis 02.02.95 Antsla G 09,94
26 31 Lars Johannes Sissas 19.06.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,94
27 32 Ingmar-Bert Sabre 08.09.96 Võru Kreutzwalgi G /Võru Spordikool 10,06
28 33 Säm Hellamaa 1997 Kuldre Kool 10,11
29 34 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 10,29
30 35 Hardo Levo 11.01.95 Parksepa KK 10,32
31 36 Edvin Raag 03,03.98 Võru Kreutzwalgi G /Võru Spordikool 10,36
32 37 Kaspar Kõll 1995 Parksepa KK 10,38

12 38 Koit Korela 23.06.96 Kanepi G 10,28
13 39 Karel Keldu 09.11.95 Kanepi G 10,37

33 40 Kaarel Kõlli 1995 Parksepa KK 10,39
34 41 Georg Mattias Daniel 28.04.97 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 10,71

14 42 Kert Hüdsi 04.08.96 Räpina ÜG 10,78
35 43 Robert Rästa 20.02.98 Võru Kesklinna G 10,87
36 44 Revo Pihu 95 Võru Spordikool 11,26



Võru
koht

Põlva
koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal

TV 60m
1 1 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 08,55 08,59
2 2 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 08,60 08,70

1 3 Carolin Kivistik 03.03.94 Räpina ÜG 08,90 08,89
2 4 Kerli Juhandi Põlva ÜG 08,96 08,98

3 5 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwalgi G/Võru Spordikool 09,02 09,06
4 6 Laura Joonas 24.02.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,11 09,11
5 7 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 08,96 09,11
6 8 Eeva Tragel 09.05.94 Antsla G 09,20 09,12

3 9 Marisabel Pihlapuu Põlva ÜG 09,03 09,24
4 10 Jane Hiop 24.11.93 Kanepi G 09,33 09,41
5 11 Kätlin Villako Põlva ÜG 09,49 09,55
6 12 Helika Aigro 18.03.93 Kanepi G 09,32

7 13 Maiu Mängli 04.03.94 Osula PK/Võru Spordikool 09,21
8 14 Silva Plakso 22.0593 Osula PK/Võru Spordikool 09,21
9 15 Mari  Melzar 1994 Kuldre Kool 09,33

10 16 Egle-Riin Klaar 1994 Kuldre Kool 09,35
11 17 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 09,46

7 18 Helene Leht 10.07.94 Kanepi G 09,60
12 19 Kerli Hein 03.01.94 Võru Kesklinna G 09,76

8 20 Sandra Salu Tilsi PK 09,76
9 21 Heret Adamson 06.01.93 Kanepi G 09,81

13 22 Kaisa Jänis 03.06.93 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 09,87
10 23 Grete-Liis Puru Tilsi PK 09,90
11 24 Vaivika Nikandrova Tilsi PK 10,06

14 25 Kerli Parts 29.11.94 Antsla G 10,37
12 26 Lisanne Tamm 30.06.94 Kanepi G 10,61

15 27 Mirjam Lindmets 18.10.93 Osula PK 10,68
16 28 Daisi Simukova 06.11.94 Võru Kesklinna G 10,72

PV kaugus
1 1 Tauri Tigasson Põlva ÜG 5.12

1 2 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 5.00
2 3 Rando Tamm Ahja KK 4.56

2 4 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 4.51
3 5 Gerald Kivirand 24.03.94 Kanepi G 4.51

3 6 Siim Kolga 1993 Kuldre Kool 4.43
4 7 Alvar Tint Põlva ÜG 4.40
5 8 Gerret Kivirand 10.01.93 Kanepi G 4.38
6 9 Raul Kalbus 07.05.94 Räpina ÜG 4.36
7 10 Mihkel Peterson 06.05.93 Räpina ÜG 4.26

4 11 Johannes Uibos 18.02.93 Antsla G 4.23
5 12 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 4.22
6 13 Meelis Kelder 07.07.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 4.04

8 14 Kris-Gerhard Aabrams Põlva ÜG 4.01
7 15 Maiker Kronberg 12.02.94 Võru Kesklinna G 3.99
8 16 Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G 3.93
9 17 Kristjan Kirschenberg 1994 Kuldre Kool 3.92

9 18 Janar Tamm 07.03.93 Kanepi G 3.86
10 19 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 3.81

10 20 Tauri Ostra Tilsi PK 3.81
11 21 Rain Kikkas Tilsi PK 3.68

11 22 Mihkel Joonas 20.05.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 3.54
12 23 Kaimar Teplenkov Tilsi PK 3.53

12 24 Karel Kalamees 28.01.94 Võru Kesklinna G/Võru Spordikool 3.52
13 25 Reimo Kütt Tilsi PK 3.50
14 26 Maikel Liiv Tilsi PK 3.39
15 27 Mark Finagin 22.12.94 Kanepi G 3.27
16 28 Tauri Kihu Tilsi PK 3.06
17 29 Kaspar Siimann 24.08.94 Kanepi G 2.97


